EEEE3322//3333系系列列         用于高湿及化学污染环境的温湿度变送器
EE32/33系列变送器专为在最苛刻的环境中快速、准确地测量温度、相对湿度、
露点温度、绝对湿度……等参数而设计。
无论是结露还是严重的化学污染都不影响测量的快速性和准确度，即便是高达
100公斤的压力及持续性的高湿环境，对EE32/33系列都不成问题。
EE32/33系列的核心是新的HMC1型可加热测量单元，由E+E公司采用薄膜技术
制造。
HMC1测量元件的创新设计可将化学污染物和露水蒸发。传感器的单片集成电

数据记录和分析软件  选项  �
网网络络   //  以以太太网网串串口口
利用RS485串口(选项，订货代码N)可将多达32台变送器
连接起来组成一个网络。
测量数据可采集在共享的数据库中，以便进行各种进一
步的处理。
另外，变送器还可通过以太网模块(订货代码E)联成网络，
并实现远程监控。
软软件件
配置软件 : (标准配置)
利用配置软件客户可根据自己的要求灵活简便的设置模拟和报警输
出。还可校准相对湿度和温度输出，并设定对测量元件进行加热的
起始和持续时间。
数据记录 / 分析软件: (仅限EE33 订货代码HA010602)
数据记录/分析软件(选项)提供数据记录和管理功能。可通过邮件或
文本信息的方式发送警报，也可将采集到的测量数据以曲线图或数
据表的形式在电脑上显示。
如果选择了RS485(选项N)或以太网模块(选项E)，则数据记录和分
析软件即包含在供货范围内。
综综合合显显示示器器
实际测量的数据和相应的最小 /最大值可在显示器 (选项，订货代码D05)上
显示。用户可通过外壳上的按钮选择要显示的物理量。
EE32/33
报报警警输输出出
利用双通道报警输出模块 (选项，订货代码SW)可实现控制和报警的目的。利用随机提供的配置软
件可进行参数选择，设定报警点和滞后。
连连接接型型号号
标准  C03接头    C07接头 C08接头
M16 x 1.5
变送器: 2xM16
Lumberg
RKC 5/7
Lumberg
RSC 5/7
RS232
Lumberg
RKC 5/7
Y-splitter *
Lumberg
Lumberg
RKC 5/7
带报警输出: 3xM16 供电+模拟输出 供电+模拟输出 RSC 5/7
RS485
网络
供电+模拟输出
尺尺寸寸   ((mmmm))
外壳 :
13 66
传感探头:
* Siemens 6ES7 194-1KA01-0XA0
代码 “电缆长度”
32 (1.3”) 代码 “探头长度”
可调
最小48 (1.9”)  /
最大198 (398) (7.8” (15.7”))
1/2” ISO或
1/2” NPT
型号:
163 (6.4”) EE32/33-MFTEx / EE32/33-MFTIx
耐受压力达 15bar (218psi)  / 100bar (1450psi)
探头材料: 不锈钢
EE32/33-MFTAx
墙面安装
探头材料: PC
代码 “电缆长度”
32 (1.3”) 代码 “探头长度”
∅12 (0.5”)
代码 “探头长度” 32 (1.3”)
EE32/33-MFTCx
EE32/33-MFTDx
EE33-MFTKx
分体探头
EE32/33-MFTBx
管道安装
探头材料: 不锈钢
32 (1.3”)
代码 “电缆长度”
代码 “探头长度”
代码 “电缆长度”
  150 (5.9”)
EE32/33-MFTJx
双分体探头

电电路路连连接接图图
报警输出的接线端子配置
(订货代码SW)
NC 11
REL 1      C 12
NO 13
NC 14
REL 2 C 15
NO 16
附附件件   //  备备用用件件部部分分
((更更多多信信息息，，详详见见技技术术资资料料""附附件件""))
- 过滤器 (HA0101xx) - 防水保护 (HA010503)
- 显示器 +上盖 (D05M) - 1%校准 (EE90/3H)
- 数字电缆 (HA010301) - 校准装置 (HA0104xx)
- 12mm安装法兰 (湿度探头)                  (HA010201) - 6mm安装法兰 (温度探头)      (HA010207)
- 1/2” NPT机构适配器      (HA011101)
仅限EE33:
- RS485网络工具包(硬件+软件)      (HA010601) - 数据记录和分析软件           (HA010602)
EE32/33
相
对
湿
度
 [
%
R
H
]
EEEE3333订订货货向向导导
硬件配置
EE33- EE33- EE33-  EE33- EE33- EE33- EE33- EE33-
外壳 金属外壳 M    M     M      M     M     M     M   M
类型 相对湿度+ 温度 FT FT FT FT FT FT FT FT
型号  A     B     C     D E I J K
过滤器 不锈钢烧结过滤器 3      3      3      3      3      3
PTFE过滤器 5      5      5      5      5      5      5      5
不锈钢格栅过滤器 (耐受180°C) 9      9      9      9      9      9      9      9
电缆长度 2米 (6.6ft) 02 02 02 02 02 02
(包括探头长度在内) 5米 (16.4ft) 05 05 05 05 05 05
10米 (32.8ft) 10 10 10 10 10 10
20米(65.6ft) 20 20 20 20 20 20
探头长度 65毫米 (2.6ft) 2 2      2      2 2
200毫米 (7.9ft) 5      5      5      5      5      5      5
400毫米 (15.8ft) 6      6      6      6 6
耐压接头 1/2” 阳接头 HA03  HA03
 1/2” NPT接头 HA07  HA07
串口 RS232
RS485 N     N     N     N     N     N     N     N
以太网串口1) E     E     E     E     E     E     E     E
显示器 否